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Vår referanse Deres referanse Dato 
201706743-5    04.05.2017 
 

Vedr. kunngjøring av ett ledig drosjeløyve og to reservedrosjeløyver med 
stasjoneringssted Steinsdalen i Osen kommune 

Vi viser til oppsigelse fra Magnar Stein datert 23.02.2017, mottatt postmottaket den 
01.03.2017 og mottatt undertegnede den 13.03.2017. Løyvene er oppsagt med virkning 
f.o.m. 01.07.2017. 
 
De oppsagte løyvene ble kunngjort for ny besettelse den 21.03.2016 med søknadsfrist den 
07.04.2017. Det er dessverre ingen kvalifiserte søkere til de ledige løyvene. 
 
Løyvene vil bli kunngjort for andre gang den 12.05.2017.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Marit Synnøve Sætre 
Rådgiver 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og derfor ikke signert. 
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STEIN MAGNAR, Stein, 7740 STEINSDALEN 
NORGES TAXIFORBUND AVD SØR-TRØNDELAG, c/o Kristian Nilsen Nordre Husebytun 
5A, 7097 SAUPSTAD 
INGE MONKAN, Bessakersjøveien 14, 7190 BESSAKER 
AtB AS, Postboks 4308, 7417 TRONDHEIM 
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STEINSDALEN 
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Fra: elark360_ikkesvar@stfk.no[elark360_ikkesvar@stfk.no]
Dato: 04.05.2017 13:22:34
Til: Postmottak Osen kommune
Tittel: [PossibleSpam] Dokument 201706743-5 Vedr. kunngjøring av ett ledig drosjeløyve og to reservedrosjeløyver med
stasjoneringssted Steinsdalen i Osen kommune sendt fra Sør-Trøndelag fylkeskommuneing av ett ledig drosjeløyve og to
reservedrosjeløyver med st...

Dokumentet 201706743‐5 Vedr. kunngjøring av ett ledig drosjeløyve og to reservedrosjeløyver med
stasjoneringssted Steinsdalen i Osen kommune for saken Ledig drosjeløyve med stasjoneringssted
Steinsdalen i Osen kommune er sendt fra Sør‐Trøndelag fylkeskommune. Se vedlegget for innholdet i
utsendelsen.

Dette er en systemgenerert e‐post, og skal ikke besvares.

Dette er sannsynligvis søppelpost, vær forsiktig med å følge linker, nedlastinger eller åpne vedlegg. Hvis du trenger hjelp
videresend e-post til helpdesk@fosenikt.no og opprett helpdesksak. 
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6/17 Osen formannskap 07.06.2017 
 

 
 
Saksbehandler: Hanne Skjæggestad 
 
LEIE AV HOLAND/DRAGEID FOR JAKT 2017-2021  
 
Vedlegg 
1 Søknad om leie av elgterreng 
2 Elgjakt drageid/holan 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Osen kommune eier eiendommene gnr. 3/1 Drageid og gnr. 4/1 Holan. Jaktretten på 
eiendommene har de siste 15-20 årene vært utleid, de siste 13 årene til Angen Jaktlag.  
Statskogs kilopriser har vært lagt til grunn for leiebeløpet. Forrige leiesøknad ble behandlet av 
Osen formannskap i sak 6/12 med varighet ut jaktåret 2016. 
 
For neste periode er det to søkere: Angen Jaktlag og Rune Sæther. Rune Sæther har tidligere leid 
området og leier også arealet til sauebeite. Kommunens areal har av Angen Jaktlag blitt benyttet 
sammen med utmarka på Angen og eiendommen Bøle i Flatanger. Avtalen med Bøle er nå 
overtatt av Rune Sæther. 
 
I sak 12/11 fastsatte hovedutvalg for Utvikling og Miljø nytt tellende areal for Osen kommune. 
Områdene som tidligere har vært benyttet av Angen Jaktlag inkludert Bøle i Flatanger har etter 
dette et totalt tellende areal på 8 060 daa.  
 

Tellende areal (daa) 
Eiendom  Gnr.  Før  Nå  
Angen  2  1 000  2 592  
Drageid  3/1  950  1 944  
Holan  4/1,3  1 700  1 424  
Bøle  42/3  2 100  2 100  
 
 
Vurdering:  
Dersom Angen Jaktlag får leie kommunens eiendommer vil deres jaktfeltet ha et tellende areal på 
5960 daa. Dersom Rune Sæther får leie arealet vil hans jaktfelt ha et tellende areal på 5468 daa. I 
begge tilfeller vil den som ikke får leie arealet ha eget eller leid areal over minstearealet for elg 
(2000 daa). 
 



Avtalen med Angen Jaktlag spesifiserer at jaktlaget skal melde inn fellingsresultat til kommunen 
(antall dyr og vekt på disse) så kommunen kan kreve inn leiebeløp. Dette har ikke skjedd for 
viltåret 2015 og 2016.  
 
Angen Jaktlag har nå leid arealet i flere perioder. Rune Sæther har leid arealet tidligere og søkte 
også etter at siste leieavtale var inngått. Han fikk da beskjed om å søke ved leieavtalens utløp. 
Det anbefales at han får leie arealet for neste periode. Dette er også gunstig i forhold til bruken av 
området til beite. 
 
Det anbefales at leietiden settes til fem år, med samme kriterier som tidligere justert for 
totalareal. 
 
 
Rådmannens innstilling: 
Rune Sæther får leie jaktrett for storvilt på Osen kommune sine eiendommer Drageid 3/1 og 
Holan 4/1 i inntil fem år til utgangen av 2021 på følgende vilkår:  
1. Fordeling av jaktutbytte skal være etter tellende areal i jaktområdet slik: Drageid 36 %, 

Holand 26 % og Bøle 38 %.  
2. Oppgjør skal være etter Statskog sine til enhver tid gjeldende kilopriser for elg og hjort. For 

rådyr betales en rund sum på kr 500 fordelt på eierandel.  
3. Elgjakta skal foregå i samråd med Drageid leirskole slik at jakten ikke hindrer leirskolens 

bruk av området og at nødvendig sikkerhet ivaretas.  
4. Fremleie av arealet tillates ikke. 
5. Fellingsresultat skal rapporteres til Osen kommune som foretar fakturering av fellingsavgift 

og leiebeløp.  
6. Avtalen kan sies opp av begge parter innen 30.04 hvert år.  
 
 
 
 
Roar Leirset 
rådmann



Fra: Rune Sæther[post@seterbrygge.no]
Dato: 10.05.2017 10:19:53
Til: Postmottak Osen kommune
Tittel: Søknad om leie av elgterreng 

Hei!
Etter tlf samtale med landsbrukskontoret sÃ¸ker jeg herved Ã¥ leie elgterreng ved Svesfjorden â€“ kommunens
eiendommer i Holand â€“ HolandsomrÃ¥det â€“ Drageid for jaktsesongen 2017.
Har sÃ¸kt tidligere Ã¥r, men prÃ¸ver igjen og hÃ¥per nÃ¥ at det kan vÃ¦re min tur til Ã¥ fÃ¥ leie.
Har planer om Ã¥ samjakte med eiendommene som grenser mot nord â€“ nordÃ¸st og de har ettersÃ¸kshund.
HÃ¥per pÃ¥ positivt svar ðŸ˜Š
 
Mvh
Rune SÃ¦ther
 



Fra: Skjæggestad Hanne[Hanne.Skjaeggestad@osen.kommune.no]
Dato: 16.05.2017 09:01:20
Til: Postmottak Osen kommune
Tittel: SV: Elgjakt drageid/holan v UM

Dette skal på sak 2017/301
 
Hanne
 

Fra: Postmottak Osen kommune 
Sendt: 16. mai 2017 08:21
Til: Skjæggestad Hanne <Hanne.Skjaeggestad@osen.kommune.no>
Emne: VS: Elgjakt drageid/holan v UM
 
 

Fra: Thomas Tørriseng [mailto:ttorris@online.no] 
Sendt: 15. mai 2017 16:06
Til: Postmottak Osen kommune <Postmottak@osen.kommune.no>
Emne: Elgjakt drageid/holan v UM
 

Hei,fikk mail vidresendt fra min bror!
Jaktlaget Angen ønsker å leie området videre,men ønsket å komme med noen opplysninger og spørsmål.
Området har de siste 3 år vært uten elg.Årsaken er at det går sau der året rundt,er vel ikke slikt det skal
være?
Vi kan ikke slippe hund pga sau.
Mener at området er blitt betydelig dårligere som elgvald.
Hva mener kommunen om dette?
Hva vil kommunen gjøre med dette,for vi må fylle kvoten på Angeneiendommen da det ikke er elg på
Drageid/Holan.Seterhalvøya tåler ikke dette utaket  over tid!.
 
Mvh Thomas T Angen
Tlf 97712067
 
Emne: Leie av Holand/Drageid for jakt fra og med 2017
 
Hei,

Viser til tidligere vedtak om utleie av jakt på Osen kommunens eiendom på Holand/Drageid.
Leieavtalen utløp ved utgangen av 2016. Kommunen har nå mottatt forespørsel om leie av arealet fra en annen
interessent og ønsker å avklare om Angen Jaktlag også kommer til å søke om å leie arealet.

En eventuell søknad må være oss i hende senest 24. mai.
Dersom du ikke er riktig adressat for denne henvendelsen ber vi om raskt tilbakemelding.

Vennlig hilsen
Hanne Skjæggestad
Sektorleder Utvikling og Miljø
Osen kommune

Sendt fra min iPhone
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Saksbehandler: Roar Leirset 
 
NKS VEILEDNINGSSENTER FOR PÅRØRENDE TIL RUSMIDDELAVHENGIGE I 
MIDT-NORGE AS - SØKNAD OM TILSKUDD FOR 2018  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Veiledningssenter for pårørende i Midt- Norge søker om driftstilskudd for 2018. Søknaden er 
på kr. 1,- per innbygger. Ved telletidspunktet var Osen`s innbyggertall 989 personer, slik at 
søknadsbeløpet er på kr. 989,-. 
 
Vurdering: 
Osen kommune har tilbud på behandling av rusmisbrukere gjennom «Rus Midt- Norge», som 
er den lovpålagte delen av dette området. Dette tilbudet som Norske Kvinners 
Sanitetsforening driver, er rettet mot pårørende til rusavhengige og er et nyttig supplement til 
det offentlige hjelpetilbudet. 
Ut fra dette tilrår rådmannen å innvilge søknaden. 
 
Rådmannens innstilling: 
Osen kommune ved formannskapet, innvilger vedlagte søknad fra Veiledningssenteret for 
pårørende i Midt- Norge og legger inn tilskudd på kr. 989,- for budsjettåret 2018. 
 
 



     

N.K.S. Veiledningssenter for pårørende          
Postadresse: Skolegata 30, 7500 Stjørdal 
Telefonnummer: 74 83 38 69  
E-post: post.mnorge@veiledningssenter.no Internett: www.veiledningssenter.no/midt-norge  
Organisasjonsnummer: 995 400 170 
Kontonummer: 4202.26.78579  

 
 
 
 
Osen kommune 
Kommunestyret        Stjørdal, mai 2017 
 
 
SØKNAD OM TILSKUDD FOR BUDSJETTÅRET 2018 
 
Tusen takk for økonomisk støtte i 2017! 
NKS Veiledningssenter for pårørende til rusmiddelavhengige i Midt-Norge AS søke Osen 
kommune om støtte til drift av senteret i 2018.  
 
Senteret er et profesjonelt og gratis samtaletilbud for pårørende til rusmiddelavhengige og 
personer med risikopreget rusbruk, samt et supplement til offentlig tjenestetilbud i kommuner, 
spesialisthelsetjeneste og ideelle organisasjoner. Vi har tre faglig ansatte.  
Målet med arbeidet vårt er å bidra til at pårørende blir sjef i eget liv og får en bedre hverdag.  
 
Senteret eies av Norske Kvinners Sanitetsforening, og tilbudet vårt dekker fylkene Nord- og 
Sør-Trøndelag samt Møre og Romsdal. Vi har vårt hovedkontor i Stjørdal. I tillegg gir vi 
månedlige tilbud ute i flere kommuner i regionen. Pr. i dag er vi i Kristiansund, Ålesund, 
Orkanger, Røros, Ørland og Namsos hvor hhv. kommune og sanitetsforening stiller med 
gratis leie av lokaler. Til disse tilbudene kommer også pårørende fra kommuner i nærheten.   
Det jobbes kontinuerlig med opptrapping av utevirksomheten.  
Vi arrangerer også en årlig konferanse med tema relatert til fagområdet vårt.  
 
Helsedirektoratet yter midler til drift av Veiledningssenteret og vi mottar støtte fra Helse 
Nord-Trøndelag og lokale sanitetsforeninger. I tillegg søker vi midler fra alle kommuner i 
regionen vår, tilsvarende kr. 1,- pr innbygger som for Osen kommune er kr. 989,- i 2018. Vi 
er også takknemlige for andre beløp. Ved å bidra økonomisk øker dere muligheten til å gi 
pårørende i deres kommune bedre tilgang til samtaler og oppfølging. De som støtter oss 
økonomisk kan også nyttiggjøre seg vår kompetanse i form av informasjon og veiledning. 
 
Med vennlig hilsen  
 
Karin Tuvmarken  
Daglig leder 
(sign.) 
 
Les også om oss her:  http://veiledningssenter.no/midt-norge    
Og her:   https://www.facebook.com/NKSveiledningssenter/

mailto:post.mnorge@veiledningssenter.no
http://www.veiledningssenter.no/
http://veiledningssenter.no/
https://www.facebook.com/NKSveiledningssenter/
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Saksbehandler: Roar Leirset 
 
SØKNAD OM SPONSORMIDLER SÆTERVIK UIG  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Sætervik Ungdoms,- idrett- og grendelag søker om sponsormidler i forbindelse med sin 
deltagelse i St. Olavsloppet 2017.  
 
Vurdering: 
Lagets deltagelse i St. Olavsloppet er et positivt bidrag, både med tanke på synliggjøring av 
Osen, og i et folkehelseperspektiv. 
Ut fra dette mener rådmannen at Osen kommune bør bidra med sponsormidler til deltagelse i 
St. Olavsloppet for Sætervik UIG. 
 
Rådmannens innstilling: 
Osen kommune ved formannskapet, innvilger midler til sponsing av deltagelse i St. 
Olavsloppet 2017, som omsøkt med kr. 3.000,-. 
Bidraget dekkes over kontostreng 14901 – 010 – 1000 til formannskapets disposisjon 
 
 



Fra: Randi Sæther[Randi-rs@hotmail.com]
Dato: 25.02.2017 15:49:55
Til: Postmottak Osen kommune
Tittel: Søknad om sponsing til St. Olavsløpet 2017

Hei.

Sætervik Ungdoms-, idrett- og grendelag holder til på Seter i Osen kommune. SUIG står for mange arrangement ute på Seter, og er en organisasjon
som tilbyr noe for alle. På Seter bor det om lag 70 stk. og dugnadsånden er stor. I år som i fjor stiller vi lag i St olavsloppet med løpere både fra
Osen og Flatanger kommune. 

St. Olavsloppet er en svensk/norsk folkfest som går over fire dager. 

St. Olavsloppet ble etablert i 1988 og er en landevegsstafett mellom Østersund og Trondheim, starten veksler mellom stedene annenhvert år. Å delta
i St. Olavsloppet er et utmerket mål for å mosjonere, beholde kontakten med venner og arbeidskamerater, man trenger absolutt ikke å være veltrent,
men det viktigste er at man trives og har det gøy. Løpet følger naturskjønne St. Olavsleden over Stiklestad, Sandvika, Åre og Alsen. I 2017
arrangeres løpet for 30 gang. Løpet går over 4 dager hvor 34 mil skal tilbakelegges, hvor mesteparten foregår på asfaltvei. Det er både
konkurranselag og mosjonslag, der flesteparten av lagene er mosjonslag. I år starter løpet i Østersund den 28. juni med målgang i Trondheim 1. juli.

Vi vil gjerne ha dere med på laget i år som vår lokale sportsforretning, og søker derfor om økonomisk støtte som vil gå til påmeldingsavgift,
overnatting, mat/drikke, drakter og transport til deltakerne. Hvis dere evt. ville sponset med drakter takker vi mer enn gjerne ja til det. Til gjenjeld vil
dere få trykk på draktene og bilder/takk i lokale blader/aviser + facebookside. 

Håper på positiv tilbakemelding!

Med vennlig hilsen
Randi Riseth Sæther
Tlf: 41 66 97 82
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